Sub quibus Sānitæ appropinquantes
Ligiri fluuio.
In mediterranea autem Venetis magis
orientales sunt Aulircij Diabolitæ
Diablinthres. Quorum ciuitas,
Nœodunum Leondoul. 18 :50 °
Pos quos Arubij Et ciuitas,
Vagoritum 18 40:50 °
Post quos usq; ad Sequanā flu. Vene
liocassj Bellocaſſi, Baiocenses.
Quorum ciuitas,
Rothomagus Bayeux. 20 10:50 20
Et iterum Samnitæ orientaliores sunt
Andicani Andes, Andegauenses.
Quorum ciuitas,
Iuliomagus Angiers. 18 50:49 20
Reliquum post hos ad ortum Aulior
ci, qui & Cenomanni Maine dicun
tur habitant Quorum ciuitas,
Vindinum Lemans. 20 45:49 20
Post quos Namnitæ Nannetes.
Quorum ciuitas,
Conduincum Nantes. 21 15:50 °
Postea usq; Sequanam flu. Abrigcatui
Quorum ciuitas,
Ingana 21 45:50 30
Sub præfatis omnibus protenduntur à
Ligire flu. ad Sequanam Aulircij Au
relianenses, qui Eburaici appellantur
Quorum ciuitas,
* Mediolaniū Orleans. 20 40:48 °
Sub quibus iuxta Ligirem fluuium Re
dones Quorum ciuitas.
Condare Renes. 20 40:47 20
Ex ijs magis orientales Sennones
Quorum ciuitas,
Agedicum alias Agendicum, Sens.
21 15:47 10
Septentrionaliores autē Carnutæ Car
nutes. Et ciuitates
Autricum chartres. 21 40:48 15
Cenabum 22 :47 45
Ad ortū uero & iuxta Sequanā Parisiū
Et ciuitas,
* Parisium Lucotecia Lutecia, Paris.
23 30:48 30
Sub quibus Triccasij
Et ciuitas ipsorum,
Augustobona 23 15:47 45
Iterum sub præfatis ḡtibus iuxta Lig

rem sunt Turupij
Et ciuitas eorum,
Cæsarodunum 20 45:46 30
Sub quibus finitimi Aruernis sunt ijs,
qui Cemmenos montes incolūt Se
gustati Segusiani, Bresse.
Et ciuitates ipsorum,
Rodumna 24 :45 50
Forum Segusianorum Bourg.
23 30:45 30
Præfatis orientaliores sunt Meldæ Mel
denses. Et ciuitas,
Latium Meaulx. 23 :47 30
Post quos ad Belgicam Vaducassij
Et ciuitas,
Nœomagus Nemours. 24 20:46 30
Ab ortu autem Aruernorū usq; ad di
uertigij Rhodani fluuij ad Septen
triones Aeduorū alias Heduorum ha
bitat gens. Et ciuitates eorum,
Augustodunū Austunib. 23 40:46 30
Cabullinum Chatalaunum, Challon.
22 50:40 40
* Lugdunum Metropolis Lyon, alij leon.
23 15:45 50

G A L L I A E B E L G I C A E
sitū. Cap. IX.
Tabula tertia Europæ.

 Ccidentale latus Gallie Bel
gicæ, & quod Lugdunēsem
attingit, dictum est. Eius Se
ptentrionalia, & quaæ Britan
icum spectant Oceanū, sic se habent.
Post Sequanæ flu. ostia.
Phrudis flu. ostia 21 45:52 20
Itium promont. ictius portus.
22 15:53 30
Morinorum
Gesoriacum nauale Cales, Anglorum.
22 45:53 30
Tabudæ flu. ostia Scaldes Plin. Schelde uul
go. 23 30:53 30
Mosæ flu. ostia Maſz, Meuse.
24 40:53 20
Batauorum
Lugodinū Hanc existimat Stoferinus esse ho
die Traiectū, vulgo Utrich. 25 30:53 20
Kheni flu. occidentalius ostium
26 45:53 20
Medium